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10 listopada w sali gimnastycznej kisielickiego Zespołu Szkół odbyła się akademia
poświęcona 98. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Zgromadzonych gości powitał Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk, mówiąc między innymi o Ojczyźnie,
która nie powinna być dla nas tylko pustym, choć pięknie brzmiącym słowem, ale winna przede
wszystkim oznaczać wartości, które są istotne dla naszego społecznego życia. Nie wystarczy bowiem
dużo i pięknie mówić o dobru Polski - trzeba jeszcze dać świadectwo przywiązania do wartości, jakie
są cenne dla wszystkich Polaków. A z tym, według słów burmistrza, niestety mamy coraz większy
kłopot.

Następnie uczniowie Zespołu Szkół przedstawili program słowno-muzyczny, po którym zespół
Pomerania wśród wzruszających pieśni patriotycznych zaprezentował także utwór, traktowany przez
członków grupy śpiewaczej jako hymn ziemi kisielickiej. W finale wieczoru wystąpił Chór Camerata
w programie „Przybyli ułani pod okienko”, wykonując pieśni żołnierskie i patriotyczne.

Natomiast w piątek 11 listopada o godz. 10.30 w kościele p.w. Matki Bożej Królowej Świata w
Kisielicach odprawiona została msza święta za Ojczyznę, w której udział wzięły poczty sztandarowe
18. Kisielickiej Grunwaldzkiej Drużyny Harcerskiej im. Szarych Szeregów, Zespołu Szkół w
Kisielicach oraz jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z Kisielic, Butowa i Jędrychowa. Po
uroczystościach w kościele zgromadzeni udali się do amfiteatru miejskiego, gdzie przy ognisku,
śpiewając żołnierskie i patriotyczne piosenki, świętowano odzyskanie niepodległości. Tego samego
dnia, Turniejem Halowej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Kisielic również sportowcy uczcili
Narodowe Święto Niepodległości. W hali sportowej kisielickiego Zespołu Szkół rywalizowało 8
drużyn. Zwycięzcami okazała się ekipa Niezwyciężone Lwy reprezentująca Kisielice, która zagrała w



składzie: Adrian Smoliński, Mateusz Wojtczuk, Arkadiusz Szpakowski, Piotr Komoniewski, Wiktor
Preusc, Mikołaj Urlicki oraz Łukasz Święty.

Organizatorami uroczystości byli: Burmistrz Kisielic, Proboszcz Parafii p.w. Matki Bożej Królowej
Świata, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach, Dyrekcja Zespołu Szkół w
Kisielicach, Stowarzyszenie „Pod Tęczą”, 18. Kisielicka Grunwaldzka Drużyna Harcerska im. Szarych
Szeregów oraz MLKS Olimpia Kisielice.

Urząd Miejski w Kisielicach
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